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30 kwietnia 2018

Wkrótce ruszy projekt “Praca dla Ciebie”

Stworzenie Indywidualnego Planu Działania, poradnictwo zawodowe i subsydiowane
zatrudnienie – taką pomoc przewidziano dla bezrobotnych lub biernych zawodowo
mieszkańców województwa świętokrzyskiego, którzy zostaną zakwalifikowani do projektu
“Praca dla Ciebie”. Nabór do programu, realizowanego przez Wojewódzki Urząd Pracy w
Kielcach i Staropolską Izbę Przemysłowo-Handlową, rozpocznie się 14 maja.

Projekt “Praca dla Ciebie”, współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego Poddziałanie
10.2.1, adresowany jest do kobiet oraz mężczyzn zamieszkałych na terenie
Świętokrzyskiego, którzy ukończyli 29 lat, pozostają bez zatrudnienia i należą do jednej z
grup będącej w szczególnej sytuacji na rynku pracy: długotrwale bezrobotni,
niepełnosprawni, kobiety, osoby po 50. roku życia, nisko wykwalifikowani (maksymalnie
wykształcenie ponadgimnazjalne).

Realizatorzy projektu 60 zakwalifikowanym osobom zapewniają wsparcie w formie
przygotowania Indywidualnego Planu Działania oraz doradztwo w zakresie wykształcenia
kompetencji, umiejętności i predyspozycji do ponownego wejścia na rynek pracy, a także
subsydiowanie zatrudnienia przez rok, w wysokości do 50% kosztów wynagrodzenia brutto
(wraz z kosztami pracodawcy), tj. maksymalnie do 1400 zł na osobę miesięcznie.

W przedsięwzięcie mogą zaangażować się również właściciele mikro-, małych i średnich
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przedsiębiorstw z siedzibą w województwie świętokrzyskim, tworzący nowe stanowiska
pracy. Zatrudniając uczestnika projektu “Praca dla Ciebie” otrzymają dofinansowanie na
wyposażenie lub doposażenie utworzonego stanowiska pracy w kwocie do 6000 zł na osobę
(refundacja kosztów zakupu nowego sprzętu, maszyny, urządzenia, programu, licencji,
niezbędnych osobie zatrudnianej do wykonywania obowiązków służbowych). Wsparcie to
stanowi pomoc de minimis.

Rekrutacja rozpocznie się 14 maja i potrwa do 30 maja 2018 roku. Niezbędne dokumenty
znajdują się na stronie internetowej Staropolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej.
Wypełnione wnioski należy przedłożyć w Biurze Projektu, mieszczącym się przy ul.
Sienkiewicza 53 w Kielcach (II p.), tel. 41 344 43 92, e-mail: sekretariat@siph.com.pl

http://www.siph.com.pl/pl/OSiph/Projekty/Strony/173

